- 1 -

临沂市交通运输局文件
临交政字〔2020〕42 号

临沂市交通运输局
关于做好 2019 年地方财政收支及 2020 年
第一季度政策跟踪发现问题的整改报告

市政府：

接到《关于做好 2019 年地方财政收支及 2020 年第一季度

政策跟踪发现问题整改的通知》后，我局高度重视，安排专人

对照审计反馈事项清单进行调查摸底，对有关问题立即进行整

改，现将有关情况报告如下：

一、存在问题

在个别高速公路项目复工中存在问题，岚罗高速复工中存

在 3 处房屋拆迁困难。

二、整改情况

- 2 -

审计指出问题后，市交通运输局高度重视，按照审计意见，

认真组织部署，做好问题整改。经落实，审计反馈的岚罗高速 3

处房屋位于郯城县李庄镇李庄一村，为 3 处沿街房。经努力，

已于 5 月 14 日前全部拆迁完毕，该事项已整改到位。

附件：拆迁现场照片

临沂市交通运输局

2020 年 6 月 28 日

临沂市交通运输局办公室 2019 年 6 月 28 日印发